dicione Castrinovi.

Ego Mussus boviculus notarius, has cartas scripsi.

374. De fidelitate facta Comuni Astensi per Nicolaum rubeum de viginti et Baya-

mondum fratrem eius de feudo quod tenent a Comuni Astensi, in Castro el

posse de viginti et de Vallibus et Castro novo de Calcea. 1212. 23 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo duodecimo. Indictione quintadecima, Die

martis decimo kallendas Novembris, dominus Ugo de careto potestas astensis nomiue

et vice Comunis de aste, Investivit Nicolaum rubeum de viginti et Bayamondum

fratrem suum, In rectum feudum, et nomine recti feudi In filios et in filias, Nominatim

de illa parte Castri et ville et posse de viginti et de vallibus et de Castronovo de

Calcea, quam vendiderant ipsi domino Ugoui potestati astensi et Bayalardo berardensi

nomine et vice comunis astensis ifi alodium, qua Investitura facta predicti Nicolaua

et Bayamondus fecerunt ei noraine coramunis astensis fidelitatem talem qualem vasalus

facit domino suo. Actum Ast ante domura Jacobi curialis. Testes Jacobus de stoerda,

Petrus de aracio, Jacobus de sibona, Albertus Crivellus, Jacobus de catena, Guielmus

de sancto stephano, et Bergognus de viginti et plures alij.

Ego Mussus boviculus notarius hanc cartara scripsi.

375. De procura facta per Comune astense, ad recipiendam vendicionem de eo

quod habet Bayamondus rubeus in viginti et Vallibus et in Castronovo de

Calcea. 1212. 17 Octobris.

Anno doraini, Millesirao ducentesimo duodecimo Indictione quintadecima, Die

mercuri decimo septimo Intrantis Octubris, domiuus Ugo de careto potestas astensis

nomine et vice comunis de aste, lustituit et fecit, Baylardum berardengum suum
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(•(•itiiin minciiini nt procuratoroni, ad recipicndani cartam vondicionis oorinn qno Bava-

nmndus rnbeus linbot in viginti et Vallibus et iji Castro novo de Calcea, sicut in

Cartn supradicta continetur vendicionis, Tta ut id quod inde focerit ita firmum sit quo-

niadmodum ossot si ipse faceret. Actum asto In solario Jacobi curialis. Testos, Bono

facius de gorino, Nicolaus do bubio et Murruellus.

Ego Mussus boviculus notarius lianc cartam scripsi.

376. l)e venditione facta comuni Astensi per Petrum bidonem de Viginti, de partr

quam habebat Rodulfus eius fratcr in Castro et villa de viginti. 1217. 20 Maij.

Anno domini Millesimo ducentosimo soptimo decimo Indictiono quinta, Die Sa-

bati tercio decimo kallendas Junij, coram testibus infrascriptis , Potrus bidon do